Mai Văn HÒA (từ trần) 845941 123 Hàn Mạc Tử TP Huế.
(Vợ: Bà Lê Thị Trác Như),

Kính Chào Quý Niên Trưởng Khoa 21.

Tôi là Hoàng Như Cầu khóa 28. Xin kính tường trình đến quý NT một việc như sau:

Nguyễn NT Hoàng Trọng Khuê khóa 21, thuộc sư đoàn I BB, cựu đại úy thương binh sau năm Mậu Thân 1968. Sau đó về làm việc tại nhà thương cảng Đà Nẵng.

Có vợ là chị Trương Thị Quyết và 5 đứa con gái. Khoảng tháng 6 năm 1978 bị toà án Việt Cộng Quảng Nam Đà Nẵng tuyên án tử hình vì hoạt động chống cộng mà đa số là dân thương phế binh VNCH. Tổ chức này còn có NT Châu khóa 19.